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PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ
Nr KRS –WAG 2350-12-09 PN-5

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na uzupełniającą dostawę artykułów biurowych
dla Krajowej Rady Sądownictwa

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamówień publicznych.(t.jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 233, poz.1655 ze zmianami),
w wyniku złożonych zapytań wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na uzupełniającą
dostawę artykułów biurowych dla Krajowej Rady Sądownictwa.

Pytanie 1:
Dotyczy pozycji nr 48.
Jak dokładnie mają wyglądać obwoluty kartonowe A4? Które boki powinny być połączone na
stałe, które otwarte?

Odpowiedź:
Obwoluty kartonowe A4 powinny mieć połączony na stałe jeden długi bok.

Pytanie 2:
Dotyczy pozycji nr 56.
Prosimy o podanie modelu lub nazwy producenta, półek na dokumenty, na podstawie którego,
w specyfikacji podano parametry: „ nowoczesne półki na dokumenty, wykonane z
wytrzymałego metalu, możliwość ustawienia jednej na drugiej, wymiary 340x285x75 mm”.
Ponieważ w ogólnodostępnych na rynku informacjach, takie nie występują.

Odpowiedź:
Z informacji posiadanych przez Zamawiającego półki na dokumenty opisane w specyfikacji
są dostępne na rynku.

Pytanie 3:
Dotyczy pozycji nr 61.
Na rynku występuje segregator A4/80 mm w kolorze białym, który jest wewnątrz wyklejony
białą błyszczącą, papierową okleiną, natomiast na zewnątrz okleiną PP. Nie występują
segregatory w tym kolorze zgodne z opisem w specyfikacji, czyli okleiną PP z dwóch stron.
Czy taki segregator jest dopuszczalny?
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Odpowiedź:
W związku z nie występowaniem na rynku segregatorów spełniających warunki określonych
w specyfikacji, dopuszczalne jest zastąpienie przedmiotowego segregatora koloru białego
segregatorem innego koloru.

Pytanie 4:
Dotyczy pozycji nr 64.
Nie występują na rynku zakładki indeksujące 25x43mm zawierające 100 szt w jednym
opakowaniu. Wszyscy producenci posiadają w ofercie po 50 sztuk w opakowaniu. Czy można
podać cenę za dwa opakowania?

Odpowiedź:
W przypadku gdy producenci posiadają zakładki indeksujące zawierające 50 sztuk w
opakowaniu, dopuszczalne jest zastąpienie opakowania 100szt dwoma opakowaniami po 50
sztuk.

Pytanie 5:
Dotyczy pozycji nr 65.
Prosimy o podanie dokładnego rozmiaru pojedynczej etykiety znajdującej się na arkuszu A4.
Jest to podstawowy parametr opisujący rodzaj etykiet adresowych, bez którego nie da się
dokładnie dobrać etykiet do potrzeb zamawiającego.
Czy etykiety mają mieć zaokrąglone boki, czy nie?

Odpowiedź:
Opisane w specyfikacji arkusze A4 zawierające 18 etykiet są wystarczającym parametrem

opisującym rodzaj zamawianych etykiet adresowych.

Kształt boków etykiet nie ma znaczenia dla Zamawiajacego.

Pytanie 6:
Dotyczy pozycji nr 69.
Czy w tej pozycji nie chodzi o to samo co w pozycji 70?
Podany jest wymiar 310x8,5x220 mm, jakiego elementu produktu dotyczy wymiar 8,5 mm?

Odpowiedź:
Opisane w załączniku do specyfikacji w pozycjach 69 i 70 artykuły są tożsame a ich zapis w
dwóch pozycjach nie zmienia zakresu ani ilości.
Podany wymiar 8,5 mm dotyczy wysokości grzbietu zaciskowego.

Pytanie 7:
Dotyczy pozycji nr 70.
Podany jest wymiar 310x8,5x220 mm, jakiego elementu produktu dotyczy wymiar 8,5 mm?



Odpowiedź:
Podany wymiar 8,5mm dotyczy wysokości grzbietu zaciskowego.

Pytanie 8:
Dotyczy pozycji nr 77.
Nie występują koperty z folia bąbelkową wewnątrz w formacie 229x324 ( jest to format
zwykłej koperty C4, koperty bąbelkowe mają inne rozmiary).
Podany przez Państwa rozmiar sugeruje, że to ma być koperta z rozszerzanymi bokami i
dnem, a takie nie występują również z folią bąbelkową.
Prosimy o podanie o jakie koperty chodzi.

Odpowiedź:
Odpowiedz zostanie udzielona w terminie późniejszym.

Pytanie 9:
Dotyczy pozycji nr 78.
Czy dopuszczalny jest rozmiar koperty 370x480?

Odpowiedź:
Koperta o wymiarach 370x480 mm jest dopuszczalna.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że Zamawiający przedłuża termin

składania ofert:

- termin składania ofert- 21.05.2009 r. godz. 12ºº

- termin otwarcia ofert – 21.05.2009 r. godz. 12³º


